
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

___11 серпня 2022 року             м. Старокостянтинів                         № _263 пункт 2____ 

 

 

Про надання ОСОБІ статусу 

дитини-сироти  

 

 

У зв’язку із тим, що мати неповнолітньої дитини ОСОБИ РОКУ 

народження, ОСОБА 1 померла 15 липня 2022 року (свідоцтво про смерть від 

18 липня 2022 року серія І-БВ № 421502, видане Старокостянтинівським 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Хмельницькому районі 

Хмельницької області Центрально-Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції м. Хмельницький), а запис про батька проведено за 

вказівкою матері (витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян 

про державну реєстрацію народження із зазначенням відомостей про батька 

відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України від              

29 липня 2022 року № 00036328636), керуючись пунктом б частини першої 

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 

21-25 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати ОСОБІ, 27 квітня 2006 року народження, статус дитини-сироти. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


